posiadaczów obligacyj Towarzy*
stwa, że wypłata kuponów procentowych za drugie
półrocze 1886 r. od obligacyj:

Serji I po 500 franków, ■
Serji II, 111, IV, V po 100 i 500 talarów i Serji VI

po 300, 1,500 i 3,000 marek,
dopełniana będzie po potrąceniu podatku skarbo-

wego we właściwych walutach na kuponach wyra
żonych, poczynając od dnia 21 grudnia (2 stycznia)
1886/7 r.

w Warszawie—w kasie głównej Towarzystwa;
w St.-Petersburgu—w filji warszawskiego Banka

handlowego, lub w domubankierskimG.Sterky i Syn;
w Berlinie—w filji Banku kredytowego Środko

wych Niemiec, lub w dyrekcji Towarzystwa dyskon
towego;

w Wrocławiu—w kasie zjednoczenia bankowego
szląskiego;

Kupony powinny być przedstawione przy specyfi

kacji porządkiem numerów ułożonej i podpisanej.
Jednocześnie powyższe kasy wypłacać będą we

właściwych walutach po cenie nominalnej wyloso
wane w roku bieżącym i latach poprzednich obliga
cje Serji I, If, HI, IV, V i VI Towarzystwa.

Warszawa dnia 4 (16) grudnia 1886 r. (1516)
......... ■ i-Jir »»■»■■»»-..... —■ i ——

Rada zarządzająca
Towarzystwa

drogi żelaznej
warszawsko-wiedeńskiej.

zawiadamia pp. akcjonarjuszów, że przedpłata ni
dywidendy roku 1886 w wysokości rs. 1 kop. 50 na
akcję, dopełnianą, będzie za złożeniem właściwych
kuponów, poczynając od dnia 21 grudnia (2 sty
cznia) 1886/7 roku.

nowie;
w Londynie—w domu bankierskim N. M. Rot

schild and sons i w „Deutsche Bank”;
w Krakowie—w Banku galicyjskim dla handlu i

przemysłu;
w Paryżu—w Towarzystwie „Credit Lyonnais”.
Kupony powinny byc przedstawione przy specyfi

kacji porządkiem numerów ułożonej i podpisanej.
Warszawa dnia 4 (16) grudnia 1886 r: (15171

Dla uczącej się młodzieży Lókomo-
tywki i Lokómobilki parowe, oraz
Fontanny, Szlifiernie i t. p., wy
rabia Zauład mechaniczny M.
Grodzieńskiego, Nowy-Świat 52 no
wy, w podwórzu, lewa oficyna. 2462

ttKOK
Najskuteczniej szy środek do wy
niszczenia na zawsze Odcisków i
i Brodawek.